
Castiglione Rd 2 Veteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 511 DAMI S. 1:48.225
Migliore

1 2:00.044 17:05:02.431

2 1:48.439 17:06:50.870

3 1:49.773 17:08:40.643

4 2:27.251 17:11:07.894

5 1:49.652 17:12:57.546

6 2:51.999 17:15:49.545

7 1:49.032 17:17:38.577

8 3:19.630 17:20:58.207

9 1:48.225 17:22:46.432

 Po. 2 - # 901 TESSARI F. + 01.068
Diff. Primo

1 1:56.148 17:04:57.357

2 1:49.293 17:06:46.650

3 4:12.247 17:10:58.897

4 1:50.124 17:12:49.021

5 2:14.989 17:15:04.010

6 1:50.311 17:16:54.321

7 2:05.811 17:19:00.132

8 1:49.912 17:20:50.044

 Po. 3 - # 333 DI LUCCIA N. + 01.516
Diff. Primo

1 2:04.158 17:05:03.689

2 1:49.916 17:06:53.605

3 2:00.883 17:08:54.488

4 2:54.307 17:11:48.795

5 1:58.580 17:13:47.375

6 1:49.741 17:15:37.116

7 2:45.329 17:18:22.445

8 1:59.180 17:20:21.625

9 1:51.933 17:22:13.558

10 1:50.173 17:24:03.731

 Po. 4 - # 114 DAL BOSCO M. + 01.574
Diff. Primo

1 2:12.807 17:05:41.068

2 1:51.976 17:07:33.044

3 4:07.564 17:11:40.608

4 1:49.799 17:13:30.407

5 3:54.551 17:17:24.958

6 4:34.538 17:21:59.496

7 2:51.793 17:24:51.289

 Po. 5 - # 773 ARIMATEA L. + 02.043
Diff. Primo

1 2:10.092 17:05:11.923

2 2:03.639 17:07:15.562

3 1:51.735 17:09:07.297

4 2:12.808 17:11:20.105

5 1:50.268 17:13:10.373

6 4:11.818 17:17:22.191

7 1:50.643 17:19:12.834

8 2:50.936 17:22:03.770

9 2:41.309 17:24:45.079

 Po. 6 - # 84 STORTI A. + 02.811
Diff. Primo

1 2:18.020 17:05:55.209

2 1:51.359 17:07:46.568

3 2:32.247 17:10:18.815

4 1:51.036 17:12:09.851

5 2:33.975 17:14:43.826

6 1:53.376 17:16:37.202

7 1:51.266 17:18:28.468

8 2:55.923 17:21:24.391

9 3:42.366 17:25:06.757

 Po. 7 - # 15 PEVERIERI G. + 02.980
Diff. Primo

1 2:03.977 17:05:06.421

2 2:19.931 17:07:26.352

3 2:37.246 17:10:03.598

4 1:52.511 17:11:56.109

5 4:10.296 17:16:06.405

6 1:51.205 17:17:57.610

7 2:25.530 17:20:23.140

8 1:51.596 17:22:14.736

9 2:29.082 17:24:43.818

 Po. 8 - # 214 DAZIANO A. + 03.417
Diff. Primo

1 2:04.052 17:05:08.494

2 1:57.981 17:07:06.475

3 1:51.642 17:08:58.117

4 2:11.908 17:11:10.025

5 1:54.262 17:13:04.287

6 2:05.791 17:15:10.078

7 1:52.292 17:17:02.370

8 2:51.048 17:19:53.418

9 1:58.133 17:21:51.551

10 1:53.330 17:23:44.881

 Po. 9 - # 19 LORENZONI S. + 03.898
Diff. Primo

1 2:27.143 17:05:42.411

2 1:52.909 17:07:35.320

3 1:55.635 17:09:30.955

4 4:07.537 17:13:38.492

5 1:52.123 17:15:30.615

6 2:48.375 17:18:18.990

7 2:15.420 17:20:34.410

8 3:14.750 17:23:49.160

 Po. 10 - # 538 CIANNAVEI R. + 03.908
Diff. Primo

1 2:12.564 17:05:19.729

2 1:54.611 17:07:14.340

3 2:16.107 17:09:30.447

4 1:52.133 17:11:22.580

5 2:14.547 17:13:37.127

6 1:52.479 17:15:29.606

7 2:21.410 17:17:51.016

8 1:52.707 17:19:43.723

9 2:18.246 17:22:01.969

10 1:52.263 17:23:54.232

 Po. 11 - # 39 GRIGOLATO I. + 04.439
Diff. Primo

1 2:10.351 17:05:21.457

2 1:54.515 17:07:15.972

3 1:55.122 17:09:11.094

4 2:30.328 17:11:41.422

5 1:52.664 17:13:34.086

6 3:51.855 17:17:25.941

7 3:06.655 17:20:32.596

8 2:23.672 17:22:56.268

 Po. 12 - # 109 MILANI M. + 04.551
Diff. Primo

1 2:54.631 17:06:40.095

2 1:53.513 17:08:33.608

3 1:53.521 17:10:27.129

4 3:22.606 17:13:49.735

5 1:52.776 17:15:42.511

6 1:53.724 17:17:36.235

7 3:30.106 17:21:06.341

8 1:52.900 17:22:59.241

 Po. 13 - # 701 BAZZANI M. + 04.925
Diff. Primo

1 2:10.480 17:05:43.949

2 1:56.166 17:07:40.115

3 2:09.538 17:09:49.653

4 1:53.377 17:11:43.030

5 2:21.343 17:14:04.373

6 1:53.150 17:15:57.523

7 2:26.257 17:18:23.780

8 2:01.799 17:20:25.579

9 2:14.351 17:22:39.930

 Po. 14 - # 58 LUCARELLI I. + 05.080
Diff. Primo

1 2:05.164 17:05:14.154

2 1:56.273 17:07:10.427

3 1:59.675 17:09:10.102

4 1:54.656 17:11:04.758

5 2:15.285 17:13:20.043

6 1:53.305 17:15:13.348

7 2:14.491 17:17:27.839

8 1:55.327 17:19:23.166

9 1:53.442 17:21:16.608

10 2:19.998 17:23:36.606

Fastest lap: 1:48.225 
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 Po. 15 - # 151 BERENATI A. + 05.628
Diff. Primo

1 2:10.769 17:05:23.817

2 1:53.853 17:07:17.670

3 1:54.812 17:09:12.482

4 2:42.703 17:11:55.185

5 2:36.118 17:14:31.303

6 2:14.234 17:16:45.537

7 1:53.974 17:18:39.511

8 1:56.450 17:20:35.961

9 1:56.058 17:22:32.019

10 1:56.722 17:24:28.741

 Po. 16 - # 8 MAURIZI S. + 05.747
Diff. Primo

1 2:04.516 17:05:12.674

2 1:55.999 17:07:08.673

3 2:31.532 17:09:40.205

4 1:54.913 17:11:35.118

5 4:15.798 17:15:50.916

6 1:53.972 17:17:44.888

7 2:21.362 17:20:06.250

8 1:56.456 17:22:02.706

9 2:17.342 17:24:20.048

 Po. 17 - # 824 BURANA S. + 08.202
Diff. Primo

1 2:22.017 17:05:51.797

2 3:09.460 17:09:01.257

3 2:10.938 17:11:12.195

4 1:56.611 17:13:08.806

5 2:28.759 17:15:37.565

6 1:56.569 17:17:34.134

7 2:34.194 17:20:08.328

8 1:56.427 17:22:04.755

9 2:16.949 17:24:21.704

 Po. 18 - # 25 FAGIOLARI F. + 09.420
Diff. Primo

1 2:37.841 17:05:57.803

2 1:59.088 17:07:56.891

3 2:00.167 17:09:57.058

4 2:29.365 17:12:26.423

5 1:57.645 17:14:24.068

6 3:51.630 17:18:15.698

7 2:15.462 17:20:31.160

8 2:00.429 17:22:31.589

9 2:40.773 17:25:12.362

 Po. 19 - # 811 DEOTTO T. + 09.441
Diff. Primo

1 2:19.886 17:05:43.102

2 1:57.666 17:07:40.768

3 2:24.293 17:10:05.061

4 1:57.730 17:12:02.791

5 2:18.675 17:14:21.466

6 1:58.812 17:16:20.278

7 2:24.284 17:18:44.562

8 1:58.366 17:20:42.928

9 2:36.966 17:23:19.894

 Po. 20 - # 133 ODDONE D. + 10.129
Diff. Primo

1 2:08.523 17:05:24.666

2 1:58.354 17:07:23.020

3 2:01.133 17:09:24.153

4 1:59.947 17:11:24.100

5 2:15.814 17:13:39.914

6 2:16.095 17:15:56.009

7 1:59.058 17:17:55.067

8 1:59.623 17:19:54.690

9 1:59.130 17:21:53.820

10 1:59.147 17:23:52.967

 Po. 21 - # 100 SIROTI A. + 10.502
Diff. Primo

1 2:36.134 17:05:54.543

2 2:05.438 17:07:59.981

3 2:00.674 17:10:00.655

4 2:06.644 17:12:07.299

5 2:02.253 17:14:09.552

6 2:01.019 17:16:10.571

7 2:00.618 17:18:11.189

8 2:26.946 17:20:38.135

9 1:58.727 17:22:36.862

 Po. 22 - # 398 DI LEONARDO L.+ 10.955
Diff. Primo

1 2:51.684 17:06:21.086

2 2:22.393 17:08:43.479

3 2:00.099 17:10:43.578

4 2:00.456 17:12:44.034

5 2:23.852 17:15:07.886

6 2:00.731 17:17:08.617

7 1:59.863 17:19:08.480

8 2:19.642 17:21:28.122

9 1:59.180 17:23:27.302

 Po. 23 - # 373 GRASSINI M. + 11.964
Diff. Primo

1 2:38.743 17:05:59.377

2 2:06.139 17:08:05.516

3 2:02.056 17:10:07.572

4 2:19.903 17:12:27.475

5 2:00.189 17:14:27.664

6 2:48.822 17:17:16.486

7 2:11.309 17:19:27.795

8 3:04.200 17:22:31.995

9 2:41.591 17:25:13.586

 Po. 24 - # 165 BITTARELLI L. + 12.290
Diff. Primo

1 2:22.840 17:06:02.941

2 2:49.284 17:08:52.225

3 2:00.877 17:10:53.102

4 2:02.431 17:12:55.533

5 2:02.355 17:14:57.888

6 2:00.515 17:16:58.403

7 4:00.617 17:20:59.020

8 2:01.025 17:23:00.045

 Po. 25 - # 119 CERONI S. + 12.387
Diff. Primo

1 2:17.090 17:06:07.339

2 2:15.910 17:08:23.249

3 2:00.612 17:10:23.861

4 2:38.707 17:13:02.568

5 2:09.802 17:15:12.370

6 2:23.302 17:17:35.672

7 5:22.507 17:22:58.179

 Po. 26 - # 21 CASAGLIA A. + 14.373
Diff. Primo

1 2:25.508 17:06:10.023

2 2:15.720 17:08:25.743

3 2:03.652 17:10:29.395

4 2:02.598 17:12:31.993

5 5:21.502 17:17:53.495

6 2:18.697 17:20:12.192

7 2:03.124 17:22:15.316

8 2:31.239 17:24:46.555

 Po. 27 - # 432 MESSINA A. + 15.126
Diff. Primo

1 2:47.251 17:06:11.997

2 2:16.976 17:08:28.973

3 2:09.772 17:10:38.745

4 2:07.159 17:12:45.904

5 2:04.084 17:14:49.988

6 2:03.836 17:16:53.824

7 2:18.070 17:19:11.894

8 2:03.351 17:21:15.245

9 2:30.725 17:23:45.970

 Po. 28 - # 73 POMPILI R. + 15.563
Diff. Primo

1 2:32.032 17:06:19.472

2 2:16.042 17:08:35.514

3 2:03.788 17:10:39.302

4 2:07.831 17:12:47.133

5 2:04.610 17:14:51.743

6 3:09.006 17:18:00.749

7 2:46.292 17:20:47.041

8 2:18.182 17:23:05.223

Fastest lap: 1:48.225 
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 Po. 29 - # 111 ZULLO L. + 16.190
Diff. Primo

1 2:16.870 17:05:58.004

2 2:05.001 17:08:03.005

3 2:04.632 17:10:07.637

4 2:10.232 17:12:17.869

5 2:04.415 17:14:22.284

6 2:19.039 17:16:41.323

7 2:05.704 17:18:47.027

8 2:31.333 17:21:18.360

9 2:21.508 17:23:39.868

 Po. 30 - # 210 VELTRONI F. + 17.218
Diff. Primo

1 2:20.295 17:06:03.297

2 2:12.018 17:08:15.315

3 2:07.239 17:10:22.554

4 2:07.992 17:12:30.546

5 4:55.584 17:17:26.130

6 2:16.581 17:19:42.711

7 2:05.443 17:21:48.154

8 2:13.285 17:24:01.439

 Po. 31 - # 27 DEBIASI L. + 17.456
Diff. Primo

1 2:35.156 17:06:27.325

2 2:11.906 17:08:39.231

3 2:05.681 17:10:44.912

4 2:06.740 17:12:51.652

5 2:25.798 17:15:17.450

6 2:13.172 17:17:30.622

7 2:05.695 17:19:36.317

8 2:44.992 17:22:21.309

9 2:10.423 17:24:31.732

 Po. 32 - # 522 CORSINI F. + 17.533
Diff. Primo

1 2:31.684 17:06:29.318

2 2:08.147 17:08:37.465

3 2:05.758 17:10:43.223

4 2:07.714 17:12:50.937

5 2:33.751 17:15:24.688

6 2:28.599 17:17:53.287

7 2:21.104 17:20:14.391

8 2:07.778 17:22:22.169

9 2:07.478 17:24:29.647

 Po. 33 - # 181 CURCURUTO O.+ 17.979
Diff. Primo

1 2:21.054 17:05:44.863

2 2:06.204 17:07:51.067

3 2:28.047 17:10:19.114

4 5:35.229 17:15:54.343

5 2:08.627 17:18:02.970

6 2:14.760 17:20:17.730

7 2:12.540 17:22:30.270

8 3:00.421 17:25:30.691

 Po. 34 - # 877 PISTONI D. + 18.269
Diff. Primo

1 2:37.723 17:06:00.195

2 2:27.135 17:08:27.330

3 2:07.030 17:10:34.360

4 2:08.831 17:12:43.191

5 2:38.586 17:15:21.777

6 2:06.494 17:17:28.271

7 2:34.322 17:20:02.593

8 2:08.407 17:22:11.000

9 2:51.979 17:25:02.979

 Po. 35 - # 2 PARIS V. + 18.822
Diff. Primo

1 2:22.871 17:06:01.512

2 2:12.798 17:08:14.310

3 2:07.579 17:10:21.889

4 6:00.668 17:16:22.557

5 2:07.047 17:18:29.604

6 2:10.622 17:20:40.226

7 2:08.257 17:22:48.483

 Po. 36 - # 29 PUGGIONI G. + 19.004
Diff. Primo

1 2:18.931 17:06:26.882

2 2:23.188 17:08:50.070

3 2:11.468 17:11:01.538

4 3:09.161 17:14:10.699

5 2:07.260 17:16:17.959

6 3:12.796 17:19:30.755

7 2:07.229 17:21:37.984

8 3:18.616 17:24:56.600

 Po. 37 - # 187 ZANOLI A. + 19.665
Diff. Primo

1 2:22.709 17:06:06.069

2 2:14.193 17:08:20.262

3 2:10.397 17:10:30.659

4 2:08.594 17:12:39.253

5 2:07.890 17:14:47.143

6 2:09.731 17:16:56.874

7 2:08.956 17:19:05.830

8 2:08.125 17:21:13.955

9 2:07.959 17:23:21.914

 Po. 38 - # 217 MAURIZI M. + 35.805
Diff. Primo

1 2:35.809 17:06:08.567

2 2:29.273 17:08:37.840

3 2:26.447 17:11:04.287

4 2:24.030 17:13:28.317

5 7:25.190 17:20:53.507

6 3:05.437 17:23:58.944

 Po. 39 - # 77 DEL BALIO F. + 37.486
Diff. Primo

1 2:33.054 17:06:22.562

2 2:26.191 17:08:48.753

3 2:40.457 17:11:29.210

4 2:25.711 17:13:54.921

5 2:45.925 17:16:40.846

6 2:36.821 17:19:17.667

7 3:50.097 17:23:07.764

Fastest lap: 1:48.225 
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